



Sankt Katharina kirke

**Store Heddinge Sogn**  
**Menighedsrådsmøde den 11. januar 2018**  
**kl. 16.00**

**Tilstede:** Liselotte Kannik-Marquardsen (lkm), Tabitha Grimstrup(tgj), Elisabeth Dolmer (ED), Charlotte Muus Mogensen (CMM), Anne Lise Nielsen (ALN)

**Afbud:** Ingrid Salinas (ISA), Marianne Agerskov (MA), Per Dreyer Nielsen (PDN)

<b>1</b>	Godkendelse af dagsorden	Godkendt med tilføjelse af pkt. 2E, 5C og 6D
<b>2</b>	Økonomi, orientering samt beslutningspunkter	
A	Opfølgning og foreløbig status på økonomi 2017	Kort orientering på 2017, det ser fornuftigt ud
B	Billedkunstner og håndarbejds lærer Lise Bloch har tilbud at sy et par servietter til kalken. Vi skal bruge 500-700 kr. til materialer.	MR beslutter at der må bruges op til kr. 1.000,-
C	Godkendelse af hjælpelærer til konfirmanderne til 500 kr./t.	MR godkender kr. 500,-/time til hjælpelærer til konfirmander. MR beder formanden om at rykke for et svar fra Provsten vedr. refusion af lønudgifter hertil 2017.
D	Regnskabsinstruktion oplæg/bilag v. Anne-Lise Nielsen	Regnskabsinstruktion godkendt
E	Lukning af konto i Nordea	Konto: reg.nr. 2340 kontonr. 6055753871 skal overføres til Sjællandske Bank konto: reg.nr. 9886 kontonr. 254162
<b>3</b>	Kirkeværge	
A	Orientering	Ingen
<b>4</b>	Kirke- og Kirkegårdsudvalget	
A	Kirkesyns dato torsdag den 1. feb. klokken 10. (hvem skal indkaldes? Brina må have besked på at indkalde)	MR foreslår at mødet rykkes til torsdag d. 8/2.
<b>5</b>	Orientering og beslutningspunkter v/formand	
A	Rådsmedlem Marianne Agerskov ønsker pga. sygdomsperiode at udtræde af rådet	MR godkender at Marianne Agerskov udtræder af Menighedsrådet.
B	Udfyldningsvalg: Orienterings- og opstillingsmøde: Dagsorden, forplejning	MR orienterer om det seneste års arbejde, Forplejning er aftalt.
C	Invitation til 1. fællesmøde om Pinsegudstjenesten 2018	Ingen har mulighed for at deltage
<b>6</b>	Kontaktperson, orientering/godkendelse	
A	Rengøring på kirkegården, 2 timer/uge lægges i kirkegårdens arbejde	Fortsætter indtil videre. I april genoptages punktet på MR-møde
B	Mål for 2018: At Sankt Katharina skal fungere som én sammenhængende arbejdsplads	MR bekræfter at dette er et vigtigt mål for 2018
C	Kirketjenerstillingen skal opslås. Der skal fastsættes et ansættelsesudvalg som	Opslag er lavet. Ansættelsesudvalg: kontaktperson, teamleder

		laver et opslag mm	og formand eller næstformand.
	D	Vejledning vedr. kørselsgodtgørelse	Der udarbejdes retningslinjer omkring kørselsgodtgørelse for kurser og temadage ud fra billigste offentlige transportmiddel gældende for 2018.
7		Aktivitetsudvalget	
	A	Orientering	OMO-koncert d. 17/3. Kantoriet har koncert d. 6/5.
	B	Ønske om at afholde fastelavn ? frivillige? tøndeslagning ?	Planlægges til 2019.
8		Præstegårdsudvalg	
	A	Arbejdet med at få opstillet forbrugsafgift måler af el til præstegården. bilag (tilbud fra Løje).	Tilbud er modtaget og godkendt. Arbejdet er udført.
	B	Vedtægt for præstegård	Udskydes til efter udfyldningsvalg
9		Menighedsplejen	
	A	Præsten, Ingrid Salinas, har modtaget 1000 kr. fra AA til Menighedsplejen.	Bilag sendes til regnskabsfører.
	B	Valg	Udskydes til efter udfyldningsvalg
10		Orientering fra	
	A	Præsten	Ingen
	B	Teamleder	Ingen
11		Eventuelt	
12		Mødet afsluttet kl.: 17.47	

Dato:

11.01.18

Underskrifter:

  
